PRÆFINIO, nis. *praefinitio, praefinitio.* Tuscul. 232 b, Tu verò, vt videtur: nam praefinitire non est meum. Epistol. 96 a, Sed eo vidisti multum quod praefinisti, quo ne pluris emerem. de Leg. 179 a, Sed ego cetera non tam restrictē praefinio. I. V. 271 b, Neq; de illo quicquam tibi praefinio, quo minus ingenio mecum contendas. de Pro. 76 b, Praefinitire diem alicui.

PRÆFINIOR, ris. de Legib. 183 b, A Platone sumtus funerum praefinitur ex censibus, à minis quinqua ad minam.

PRÆFINITVS, a, um. Epistol. 86 a, Calend. Ianuarias tibi praefinitas esse. pro S. R. 40 a, Deinde aliquanto post eam diem venerunt, quę dies lege praefinita est. cont. Rull. 62 b, Quod superior parte legis praefinitum fuit, id rursus liberum infinitumq; fecerunt.

PRÆFRACTE *persinaciter.* Offic. 69 b, Cato nimis praefractē vestigalia defendebat: *id est, pugnacissimē.*

PRÆFRACTVS, a, um. *persinax, pugnax.* Orat. 200 b, Thucydides praefractior, nec satis (vt ita dicam) rotundus, \* Hortens. Arist. Chius, praefractus, ferreus.

PRÆFVLGIO, cis. *praemunio, sustento.* Attic. 75 b, Per fortunas illud praefulci & praemuni quęso, vt simus annui.

PRÆFVLGEO, ges. *praeter multum fulgeo.* ad Heren. 22 a, Ne aut obcecentur tenebris imagines, aut splendore praefulgeant.

PRÆGESTIO, stis. *valde gestio, cupio.* pro Cæl. 51 b, Praegestio stit animus videre iam primum, &c.

PRÆGNANS, tis. *plenus, grauidus.* de Diuin. 88 b, Cum mater praegnans hunc ipsum Dionysium alio contineret, somniauit, &c. pro Clu. 24 a, Is vxorem suam interrogauit, essetne praegnans? eaq; se esse respondit. de Orator. 100 a, Paterfamilias qui vxorem praegnantem in prouincia reliquisset.

PRÆGREDIENS, tis. *praeciens, antecedens.* I. A. 246 a, Sequentes alij, alij praegredientes amici.

PRÆGRESSIO, onis. *praecursio.* de Fat. 149 a, Nihil fieri nisi praegressione cause.

PRÆGVSTATOR, oris. *qui cibos principis praegustat: quod & ad alia transfertur.* pro Dom. 218 a, \* Praegustatori libidi-

num tuarum omnes mancipis, omnes horreorum claves lege tua tradidisti.

**PRAEIVDICATVS**, a, um. pro Cluent. 18 a, Primum postulo id, quod æquissimum est, ut ne quid huc præiudicati afferatis. & 27 a, Res semel atque iterum præiudicata. de Natur. deorum 4 a, Tantum opinio præiudicata poterat, ut etiam sine ratione valeret autoritas. pro R. P. 127 b, Quasi præiudicata res ad has causas deferri soleat.

**PRAEIVDICIVM**, cii. iudicij conceptum specimen. in Ver. 56 b, De quo non præiudicium, sed planè iudicium factum putatur. in Ver. 181 b, Cum hoc diceret Metellus, præiudicium se de capite C. Verris per hoc iudicium nolle fieri. de Inuent. 69 b, Exceptio extra quam in reum capitis præiudicium fiat. & ibidem. Non oportet in recuperatorio iudicio eius iudicij, de quo interficarios quaeritur, præiudicium fieri. pro Cluent. 19 b, & 29 b, Præiudicia de aliquo facta esse à iudicibus. pro Muræ. 138 a, Iudicium accusatoris in reum pro aliquo præiudicio valere. pro Planc. 270 b, Cur non eius damnatione aliquid ad hoc iudicium præiudicij comparasti? Attic. 87 b, Nimis graue præiudicium in ordinem nostrum. \* I. V. 182 a, De quo homine præiudicium noluerit fieri per recuperatores. ibid. Si Apronium absolutum iri putaret: nihil erat quod vllum præiudicium vereretur.

¶ *Præiudicium (inquit Alconius) est res, quæ cum statuta fuerit, afferi iudicatis exemplum, quod sequantur.* L. IUDICATVM.

**PRAEIVDICO**, cas. *præiudicium facio.* de Legib. 193 b, Qui magistratu abierint, apud censores edant & exponant, quid in magistratu gesserint, de quibus censores præiudicent. pro Cl. 54 a, Ut per illum, qui attulit venenum, de hoc præiudicaretur. I. V. 182 a, De aliquo homine non modò præiudicare, sed etiam grauissimè iudicare. de Inuent. 69 b, Satisne causa sit, quare de aliquo maiore maleficio præiudicetur. Attic. 275 a, Quod nondum senatus censuit, nec pop. Rom. iussit, id arroganter non præiudico, neque reuoco ad arbitrium meum.

**PRAELABOR**, ris. de Nat. 48 a, *Pisces quorum alter paulò prælabitur anti.* & in Arat.

**PRAELIGATVS**, ta, tum. *obligatus.* de Inu. 81 a, Os autem obuolutum est folliculo, & præligatum.

**PRAELIOR**, aris. *prælio dimico, prælii in facio vel commisso, rem gero, cerso, pugno.* Antequam. 195 b, Hostibus in ipsa acie, cum præliantur, licet loqui. de Diuin. 91 b, Eudemus prælians ad Syraculas occidit. Attic. 10 b, Acriter & vehementer præliatus sum.

**PRAELIUM**, lij. *dimicatio, certamen, pugna, acies.* Epistol. 81 a, Præliorum exitus sunt incerti. Epistol. 252 b, Prælio facto. Tusculan. 218 a, Prælium rectum hoc fieri. de Orator. 134 a, Salinator ex arce Tarentina multa prælia præclara fecit. de Diuinat. 96 b, Cum hoc calamitosum prælium fieret. de Natur. deorum 27 a, Cum A. Ppsthumius cum Octauiio Manilio prælio dimicaret. de Diuinat. 96 b, Prælium committo. Attic. 131 a, Committere prælium cum aliquo. pro Sext. Rosc. 43 b, & I. A. 215 b, Prælium commissum. de Pro. 75 b, Præliis frango, & præliis decero. pro Mar. 133 b, Vidimus tuam victoriam præliorum exitu terminatam. pro Pomp. 8 b, Noster exercitus præliis usus erat secundis. Offic. 8 b, Cæsar secundum prælium fecit. pro Mil. 118 a, Clodius cum prælium commisisset, vulnus accepit. Orator. 199 b, Thucydides res gestas & bella narrat & prælia. Epistol. 131 b, Scribis prælia te mea causa sustinere. \* Frag. epist. Scriptum erat equestre prælium valde secundum: quin potius aduersum. ad Herenn. 39 a, Ibat in prælium corpore tauri validissimi, impetu leonis acerrimi similis. I. C. 110 a, In huiusmodi certamine ac prælio nonne, etiam si hominù studia deficiant, dii ipsi immortales cogant ab his præclarissimis virtutibus tot & tantia vitia superari? pro Deiot. 149 a, Post Pharsalicum prælium suasor fuisset armorum non deponendorum, sed abijciendorum. Attic. 12 a, Subijcere eisdem præliis.